

Lars Gammelby Holding ApS
Holmebakken 42, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 69 24 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2022.

Lars Gammelby Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Gammelby Holding ApS Holmebakken 42 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 34 69 24 83
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 30. september 2021
Direktion	Lars Gammelby Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Århus Frugt og Grønt ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.449 kr. mod -5.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.708 kr. mod 396.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-5.449	-5.795
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	423.710
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.431</u>	<u>-21.132</u>
Resultat før skat	-34.880	396.783
Skat af årets resultat	<u>7.172</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-27.708</u>	<u>396.783</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	396.783
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.708</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-27.708</u>	<u>396.783</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.672.631	1.672.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.672.631	1.672.631
Anlægsaktiver i alt	1.672.631	1.672.631
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	135.740	0
Tilgodehavender i alt	135.740	0
Likvide beholdninger	0	10.464
Omsætningsaktiver i alt	135.740	10.464
Aktiver i alt	1.808.371	1.683.095

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	541.336	569.044
Egenkapital i alt	621.336	649.044
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	400.000	400.000
Anden gæld	610.869	606.348
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.869</u>	<u>1.006.348</u>
Gæld til pengeinstitutter	6.296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.098	5.000
Selskabsskat	128.568	0
Anden gæld	31.204	22.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.166</u>	<u>27.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.187.035	1.034.051
Passiver i alt	1.808.371	1.683.095

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	172.261	252.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	396.783	396.783
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	569.044	649.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.708	-27.708
	80.000	541.336	621.336

Noter

	1/1 - 30/9 2021	1/1 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.431	21.132
	29.431	21.132

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed, indregnet til kr. 1.672.631 er pantsat til sikkerhed for selskabets langfristede gæld.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 42.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.